
 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

17 марта  2024 года  № 119/2-5 

г. Стерлитамак 
 

О дополнительной передаче специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации участковой избирательной комиссии 2880 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», на основании заявления председателя 

участковой избирательной комиссии № 2880 об увеличении избирателей, 

желающих проголосовать на избирательном участке территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан р е ш и л а:  

1. Передать в участковую избирательную комиссию по акту следующее 

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки) 
 

№ п/п 

Номер 

избирательн

ого участка 

Страна 
Количество 

марок 
Номера листов 

1 №2880  30 неполных: 0061141 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Салимгареева Р.С. 
 

 

 

 
МП 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

  

 

 

Р.С. Салимгареев 

    

Секретарь  

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

  

Р.У. Исхакова 

 

       

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

   



         


